

PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: **"Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.**

Místo: **ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou**

Název změny: **ZL 06 Nové podkladní konstrukce podlah**

Zhotovitel dokumentace: **UNIARCH CZ, spol. s r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa**

Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 06 - P01 - REKAPITULACE		421 755,80	510 324,52
1	I. etapa - Učebny Montessori	421 755,80	510 324,52
1.2.2	ARS a konstrukční část	421 755,80	510 324,52

PŘÍLOHA Č. ZL 06 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 06 Nové podkladní konstrukce podlah

Objekt: 1.1.2 - ARS a konstrukční část

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 06 - P01	421 755,80
HSV - Práce a dodávky HSV	421 755,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	357 852,63
998 - Přesun hmot	63 903,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 06 - P01							421 755,80	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				421 755,80	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				357 852,63	
83	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	46,250	5 704,00	263 810,00	SoD list 1.1.2.
502	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,448	179,00	80,19	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.2.
503	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,600	601,00	360,60	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.2.
504	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,600	127,00	76,20	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.2.
93	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,218	36 616,00	44 598,29	SoD list 1.1.2.
97	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	455,646	25,80	11 755,67	SoD list 1.1.2.
505	K	635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním	m3	16,744	2 220,00	37 171,68	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.2.
D		998	Přesun hmot				63 903,17	
115	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	140,880	453,60	63 903,17	SoD list 1.1.2.